preeminentie fiat ob sue hereditatis diminutionem quam predecessores sue extiter-

unt sibi et sue domiii auxiliari, suamque hereditatem augere animo deUberato

mecum decreui, noueritis igitur me non vi aut metu ductam, nee en'ore lapsam,
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compiilsam, nee eoactam sed ex mea mera, pure ; libera et spontanea voluntate,

pro Inuincibilibus aniore, et fauore quos habeo et gero erga dictum meum sponsum,

cum ipsius consensu et assensu fecisse, constituisse, et ordinasse, necnon tenore

presentium facere, constituere, et ordinare, honorabiles viros Jacobum Henre-

soun Ac

eorum quemlibet coniunctim et diuisim meos veros legittijnos et indubitatos pro-

curatores, actores factores, et negotiorum meorum gestores, ac nuncios speciales

dant et concedent dictis meis procuratoribus ac eorum cuilibet coniunctim et

divisim meam plenariam et iireuocabilem potestatem, ac mandatum speciale ad

pro me et nomine meo, in presentia dominorum meorum superionun subscrip-

torum comparend. et ibidem sursum reddent ac in eorum manibus respective per

fustem et baculem pure et simpliciter resignand extradonand. et libere deUberand.

a me et heredibus meis omnes et singulas terras meas infrascriptas, viz., in manibus

cuiuslibet superiorvi-is iUorum eanmdem tenendriam quam de ipso superiore in

capite teneo prout particidariter subsecuntur ac totum Jus et clameum, que in

huiusmodi terras habui, babeo, seu quouismodo habere vel clamare potero, pro me
et heredibus meis omnino quieteclamand. in perpetuum, viz., omnes et singulas

terras meas de Lettik cum teuentibus, tenandriis, et libere tenentium seruitiis,

earundem ac suis pertinentiis, Jacen. infra vicecomitatiim de Striueling, in manibus

excellentissimi principis et Domini nostri Domini Jacobi quinti Dei gratia Scot-

orum Regis illustrissimi, aut in manibus Mathei Comitis de Levenax, vel suorum

conmiisariorum seu cuius-cunque alterius liberi superioris eormidem omnes et sin-

gulas terras meas de Caddee, cum turre fortalicio, pendiculis, et pertinentiis eorun-

dem, Jacen. infra regalitatem Glasguensis, et vicecomitatum de Lanark, in manibus

Reuerendissimi in Cliristo, patris et Domini Gawini Glasgwensis Archiepiscopi,

tanquam in manibus Domini niei superioris eorundem, omnes et singulas terras

meas de Vchiltre cum inolendino earundem, et suis pertin. Jacen. in baronia de

Wast Carce, infra vicecomitatum de Striueling, in manibus Willielmi Monteith de

West Kerss, tanquam in manibus Domini mei superioris eanmdem, omnes et sin-